ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  15/2021 - PR

15/2021

15/2021

04/02/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/2021

15/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/02/2021

25/02/2021

REGISTRO DE PREÇOS   para Eventual contratação de empresa para aquisições de peças (
Rolamento do Tander) com prestação de serviços de mão de obra para a  Patrola,  Marca Volvo - G 930
, ano 2013 do Município de Imbuia/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

AGROMASTER PECAS E SERVICOS LTDA     (3177)

1 ROLAMENTO DO TANDER, DEVENDO SER DE 1° LINHA -
Marca: NTN

UN 1,00  0,0000 13.907,4262 13.907,43

2 SERIVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA A MONTAGEM DO
ROLAMENTO DO TANDER E PARTES DAS MÁQUINAS DA
PATROLA VOLVO - G930 - Marca: AGROMASTER

SERV 1,00  0,0000 792,5738 792,57

Total do Fornecedor: 14.700,00

Total Geral: 14.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Imbuia,   25   de  Fevereiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL